    Poznań, dnia 13.10.2015 r.
dot.: PN 37/15

DZP 311/2015

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do badań moczu wraz z dzierżawą analizatora do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 37/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Projektu umowy
Par. 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,(w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego)’’ na ,,(w terminie uzgodnionym przez Zamawiającego i Wykonawcę)’’?

Par. 2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,24 godz.’’ na ,,1 dzień roboczy’’?

Par. 2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ,,albo (według wyboru Dostawcy) dostarczy urządzenie zastępcze o nie gorszych parametrach.’’?

Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Par. 3 ust. 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Ewentualne zmniejszenie ilości zamawianego asortymentu nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Par. 4 ust. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par. 5 ust. 3 i nadanie mu następującego brzmienia:  ,,Zmiana ceny (w przypadku zmiany stawki podatku VAT) nastąpi w formie aneksu do niniejszej umowy i obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku  od towaru i usług.’’

Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Par. 9 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 7 ust. 3?

Par. 9 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w następującym brzmieniu: ,,Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa zakupu produktów w innej firmie wyłącza możliwość naliczenia kary umownej, o której mowa w par. 9 ust. 1’’?

Par. 9 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2  - dotyczy Załącznika nr 1, pkt 2 Zestawienia parametrów ocenianych, Tabela 3
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zaoferowanie analizatora umożliwiającego jedynie automatyczny, fizyczny pomiar przejrzystości (met. turbidymetryczna) i fizyczny pomiar ciężaru właściwego (met. refraktometryczna), bez możliwości odczytu tych parametrów z paska testowego?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający uzna warunek wymagany za spełniony, gdy oferowany analizator będzie umożliwiał ocenę parametrów z paska testowego lub fizyczny pomiar automatyczny.  

Fizyczny pomiar przejrzystości i fizyczny pomiar ciężaru właściwego moczu stanowi element oceniany.
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